
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

1074769

terénní programy

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

87 550 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

PŘÍLOHA Č. 45



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba terénní program umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní situace využít 

potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální poradenství či 

doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci se snaží pomoci lidem bez domova k návratu k běžnému 

životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro zajištění stálé kvality v 

poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme 

o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. Na konci roku 2023 byl z dotace MMR pořízení hybridní 

automobil pro efektivnější poskytování péče. Žádáme tedy o dofinancování na havirijní a povinné ručení k 

tomuto automobilu. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 215 000 1 994 000 1 225 100 1 708 412

druh 1 982 000 1 772 000 1 015 600 1 403 000

položka 1 975 000 1 765 000 1 009 600 1 396 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 7 000 7 000 6 000 7 000

233 000 222 000 209 500 305 412

druh 20 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 12 000 12 000 12 000 12 000

druh 17 000 17 000 10 000 17 000

druh 15 500 15 500 15 500 15 500

druh 157 500 157 500 152 000 143 500

2.6.1. Energie 25 000 25 000 25 000 31 500

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 8 000 8 000 8 000

2.6.3. Nájemné 60 500 60 500 60 000 40 000

2 000 2 000 2 000 2 000

25 000 25 000 20 000 25 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 15 000 15 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000

druh 0 0 0 86 412

druh 11 000 0 0 11 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní programy

terénní programy

1074769

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Pro efektivnější poskytování služby, byl na 

konci roku 2023 pořízen hybridní automobil. 

Žádáme tedy o dofinancování na povinné a 

havarijní pojištění k tomuto vozidlu. Na 

základě vyúčtování energií za rok 2023, došlo 

k nárustu očekávaných nákladů pro rok 2024.

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 994 000 1 225 100

0 0

0 0

21 000 19 350

200 000 290 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 86 412

2 215 000 1 620 862

-87 550ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní programy

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 1074769

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

408 400 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

1256783

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní, ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež umožňuje klientům najít klidné místo pro 

strávení volného času či získání odborné rady. Službu zajišťují odborní pracovníci, zpravidla s vysokoškolským 

vzděláním, kteří  děti a mládež motivují formou skupinové a individuální práce ke změně nebo zlepšení jejich 

postojů k životním otázkám. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro 

zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z 

tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 202 600 3 991 600 2 518 400 3 082 036

druh 3 782 000 3 576 000 2 109 200 2 666 000

položka 3 768 000 3 562 000 2 099 200 2 630 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 22 000

položka 14 000 14 000 10 000 14 000

420 600 415 600 409 200 416 036

druh 45 000 45 000 45 000 45 000

0 0 0 0

45 000 45 000 45 000 45 000

druh 0 0 0 0

druh 11 500 11 500 11 500 11 500

druh 1 000 1 000 500 1 000

druh 35 000 35 000 35 000 35 000

druh 323 100 323 100 317 200 315 200

2.6.1. Energie 1 000 1 000 1 000 1 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 500 9 500 9 000 9 500

2.6.3. Nájemné 87 000 87 000 87 000 99 500

3 200 3 200 3 200 3 200

50 400 50 400 45 000 38 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 30 000 22 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

140 000 140 000 140 000 140 000

druh 0 0 0 3 336

druh 5 000 0 0 5 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Pracovníci poskytující tuto službu jsou 

převážně sociální pracovníci s odpovídajícím 

vzděláním. Osobní náklady jsou vyšší než-li 

obdržené finanční zdroje.   Náklady na DPP 

jsou tvořeny mzdou pracovníků, zařazených v 

nepřímé péči na pozici kaplana a úklid. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Litoměřice, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

1256783

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 991 600 2 518 400

0 0

0 0

44 000 39 780

120 000 112 000

0 0

0 0

0 0

0 0

47 000 3 456

4 202 600 2 673 636

-408 400

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Litoměřice, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 1256783

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

1673951

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní, ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

256 100 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež umožňuje klientům najít klidné místo pro 

strávení volného času či získání odborné rady. Službu zajišťují odborní pracovníci, zpravidla s vysokoškolským 

vzděláním, kteří  děti a mládež motivují formou skupinové a individuální práce ke změně nebo zlepšení jejich 

postojů k životním otázkám. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro 

zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z 

tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 935 000 4 630 000 3 148 000 3 670 732

druh 4 517 000 4 227 000 2 764 000 3 301 000

položka 4 500 000 4 210 000 2 749 000 3 286 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 17 000 17 000 15 000 15 000

418 000 403 000 384 000 369 732

druh 20 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 17 000 17 000 17 000 17 000

druh 4 000 4 000 4 000 4 000

druh 28 000 28 000 28 000 28 000

druh 346 000 334 000 315 000 297 732

2.6.1. Energie 40 000 40 000 40 000 40 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 15 000 12 000 15 000

2.6.3. Nájemné 142 000 142 000 140 000 113 000

8 000 5 000 5 000 8 000

63 000 54 000 45 000 53 732

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 25 000 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 3 000 3 000 3 000

0 0 0 0

0 0 0 0

45 000 45 000 45 000 45 000

druh 0 0 0 0

druh 3 000 0 0 3 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

1673951

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Pracovníci poskytující tuto službu jsou 

převážně sociální pracovníci s odpovídajícím 

vzděláním. Osobní náklady jsou vyšší než-li 

obdržené finanční zdroje.   Náklady na DPP 

jsou tvořeny mzdou pracovníků, zařazených v 

nepřímé péči na pozici kaplana a úklid. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 630 000 3 148 000

0 0

0 0

55 000 29 720

250 000 230 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 6 912

4 935 000 3 414 632

-256 100ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 1673951

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

193 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

2127231

odborné sociální poradenství 

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Posláním služby je pomáhat lidem, kteří se dostali do nepříznivé životní situace, psychickou 

podporou, radou a pomocí jim umožnit tuto situaci řešit, aby se mohli vrátit k běžnému způsobu života, a 

přecházet tak jejich sociálnímu vyloučení. Získali jsme akreditaci pro poskytování služeb v oblasti oddlužení 

udělované Ministerstvem spravedlnosti, a můžeme tak podávat sepsané insolvenční návrhy příslušným 

krajským soudům. Aby zaměstnanci nadále rozšiřovali své znalosti, zajišťujeme další navazující odborná 

školení týkající se inslovenčního práva. V průběhu roku také pomáháme klientům s akcí Milostivé léto, při 

které mají šanci uhradit své závazky. Potřebnost služby v této současné ekonomické situaci považujeme za 

velmi zásadní. Finanční náklady jednotlivců i rodin se rapidně zvyšují. Lidé nevědí, co je v ekonomické situaci 

nyní čeká. V porovnání s pracovním trhem jsou naši zaměstnanci nedostatečně ohodnoceni a hrozí nám 

ztráta kvalifikovaných zaměstnanců a tudíž neschopnosti provozovat službu. Z tohoto důvodu žádáme o 

dofinancování. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 371 000 1 215 000 591 700 1 018 164

druh 1 241 000 1 086 500 466 700 915 664

položka 1 237 000 1 082 500 462 700 911 664

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 4 000 4 000 4 000 4 000

130 000 128 500 125 000 102 500

druh 10 000 10 000 10 000 10 000

0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 10 000

druh 0 0 0 0

druh 12 000 12 000 12 000 12 000

druh 1 000 1 000 500 1 000

druh 10 000 10 000 10 000 10 000

druh 95 500 95 500 92 500 68 000

2.6.1. Energie 12 000 12 000 12 000 12 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 500 7 500 7 500 7 500

2.6.3. Nájemné 42 000 42 000 42 000 20 000

6 000 6 000 6 000 6 000

15 000 15 000 12 000 9 500

2.6.6. Opravy a udržování 3 000 3 000 3 000 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 1 000 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 9 000

druh 0 0 0 0

druh 1 500 0 0 1 500

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné sociální poradenství 

odborné sociální poradenství 

2127231

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 215 000 591 700

0 0

0 0

6 000 2 600

150 000 230 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 864

1 371 000 825 164

-193 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné sociální poradenství 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby: 2127231

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

2503341

sociálně terapeutické dílny

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

334 500 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Nabízíme sociálně 

pracovní rehabilitaci v tvůrčí dílně, kde mají klienti možnost uplatnit a zdokonalit své schopnosti a dovednosti 

při výrobě košíků, koberců, svíček, mýdel a šperků. Dále nabízíme zahradní a šicí program a nácvik 

úklidových dovedností. Pro vytváření kontaktů se společenským prostředím organizujeme výlety a společné 

akce.  Nabízíme také doprovod do institucí (k lékaři, na poštu, úřad aj.) Dosud alokované prostředky nejsou v 

dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a bez omezení. Služba 

umožňuje klientům s mentálním a kombinovaným postižením začlenit se do kolektivu a přiblížit se běžnému 

pracovnímu životu. Díky zkušenostem našich zaměstnanců, mohou být někteří klienti následně doporučeni 

jako pracovní adepti do chráněných dílen. Pro zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na 

pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů 

zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 345 500 4 127 500 2 644 500 3 213 482

druh 3 750 000 3 566 000 2 129 000 2 617 982

položka 3 721 000 3 552 000 2 116 000 2 586 982

položka 0 0 0 0

položka 15 000 0 0 17 000

položka 14 000 14 000 13 000 14 000

595 500 561 500 515 500 595 500

druh 30 000 30 000 30 000 30 000

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 30 000

druh 5 000 0 0 5 000

druh 16 000 15 000 15 000 16 000

druh 1 000 1 000 500 1 000

druh 150 000 140 000 100 000 150 000

druh 392 500 375 500 370 000 392 500

2.6.1. Energie 120 000 120 000 120 000 120 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 500 5 500 5 000 5 500

2.6.3. Nájemné 170 000 157 000 157 000 170 000

2 000 2 000 2 000 2 000

47 000 45 000 40 000 47 000

2.6.6. Opravy a udržování 25 000 25 000 25 000 25 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 1 000 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

22 000 20 000 20 000 22 000

druh 0 0 0 0

druh 1 000 0 0 1 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE Litoměřice, sociálně terapeutické dílny

sociálně terapeutické dílny

2503341

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 127 500 2 644 500

0 0

0 0

52 000 41 770

80 000 80 000

0 0

0 0

0 0

0 0

86 000 112 712

4 345 500 2 878 982

-334 500ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Dům NADĚJE Litoměřice, sociálně terapeutické dílny

Druh služby: sociálně terapeutické dílny

Registrační číslo služby: 2503341

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

2925439

noclehárny

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

154 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba noclehárny umožňuje lidem bez domova přečkat noc v bezpečném prostředí. Zároveň 

se zaměnstnaci snaží najít klientům nejlepší řešení pro jejich životní situaci. Služba umožňuje klientům, kteří se 

dostali do náročné životní situace využít zázemí pro hygienu či praní prádla.  Jedná se o výkon činnosti 

zajišťovaný přes noc včetně svátků a víkendů, což se projevuje na osobních nákladech. Pro zajištění stálé 

kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu 

žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 826 500 2 599 500 1 519 400 1 885 640

druh 2 542 000 2 330 000 1 279 800 1 639 000

položka 2 443 000 2 321 000 1 270 800 1 531 000

položka 0 0 0 0

položka 90 000 0 0 99 000

položka 9 000 9 000 9 000 9 000

284 500 269 500 239 600 246 640

druh 25 000 25 000 25 000 22 500

0 0 0 0

25 000 25 000 25 000 22 500

druh 0 0 0 0

druh 7 000 7 000 7 000 7 000

druh 2 000 2 000 2 000 2 000

druh 26 000 26 000 26 000 25 640

druh 214 500 209 500 179 600 179 500

2.6.1. Energie 65 000 65 000 65 000 50 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 500 3 500 3 500 3 500

2.6.3. Nájemné 24 000 24 000 2 400 24 500

1 000 1 000 1 000 1 500

30 000 30 000 22 000 24 000

2.6.6. Opravy a udržování 70 000 70 000 70 000 55 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 700 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 000 15 000 15 000 20 000

druh 2 000 0 0 2 000

druh 8 000 0 0 8 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Lovosice, noclehárna pro muže

noclehárny

2925439

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 599 500 1 519 400

80 000 80 000

0 0

20 000 13 440

115 000 115 000

0 0

0 0

0 0

0 0

12 000 3 800

2 826 500 1 731 640

-154 000ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Lovosice, noclehárna pro muže

Druh služby: noclehárny

Registrační číslo služby: 2925439

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

118 100 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

4166865

sociálně terapeutické dílny

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. V tvůrčí dílně 

nabízíme pracovní aktivity různého druhu, pomoc s vařením, sebeobsluhou a kontaktem se společenským 

prostředím jako je zvládnutí orientace ve městě, návštěva kavárny, muzea a obchodu. Vyhledáváme a 

kontaktujeme vhodné zaměstnavatele k možnosti exkurze nebo nabídky zaměstnání. Doprovázíme k 

zaměstnavatelům. Radíme v oblasti pracovního práva. Dosud alokované prostředky nejsou v dostatečné výši, 

aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a bez omezení. Služba umožňuje lidem 

s postižením získat nové pracovní a sociální dovednosti, učit se spolupráci, pomáháme posílit jejich 

sebedůvěru, vědomí odpovědnosti. Podle jejich možností je připravit na chráněný nebo otevřený trh práce. 

Díky zkušenostem našich zaměstnanců, mohou být někteří klienti následně doporučeni jako pracovní adepti 

do chráněných dílen. Pro zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a 

zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 992 000 2 840 000 2 034 200 2 301 886

druh 2 665 000 2 544 000 1 743 700 1 950 000

položka 2 655 000 2 534 000 1 733 700 1 932 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 8 000

položka 10 000 10 000 10 000 10 000

327 000 296 000 290 500 351 886

druh 22 000 22 000 22 000 36 286

0 0 0 0

22 000 22 000 22 000 36 286

druh 0 0 0 4 000

druh 10 000 10 000 10 000 10 000

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 32 000 32 000 32 000 35 000

druh 260 000 231 000 225 500 263 600

2.6.1. Energie 50 000 50 000 50 000 50 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 500 6 500 6 500 6 500

2.6.3. Nájemné 125 000 100 000 100 000 125 000

3 500 3 500 3 000 3 500

35 000 35 000 30 000 35 000

2.6.6. Opravy a udržování 18 000 18 000 18 000 18 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 1 000 1 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 000 17 000 17 000 23 600

druh 0 0 0 0

druh 2 000 0 0 2 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. Náklady na DPP jsou pro 

zaměstnance, který vykrývá poskytování přímé 

péče v době nemocnosti či dovolených. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, sociálně terapeutické dílny

sociálně terapeutické dílny

4166865

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 840 000 2 034 200

0 0

0 0

39 000 32 130

100 000 94 000

0 0

0 0

0 0

0 0

13 000 23 456

2 992 000 2 183 786

-118 100

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, sociálně terapeutické dílny

Druh služby: sociálně terapeutické dílny

Registrační číslo služby: 4166865

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

170 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

4238324

sociální rehabilitace

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní, ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení.  Pracovníci v přímé péči musí znát techniky a metody sociální práce a musí je umět použít. Z 

tohoto důvodu jsou třeba kvalifikovaní zaměstnanci, kteří jsou za všech okolností profesionálové a dokáží si v 

každé situaci poradit.   Služba sociální rehabilitace je pro klienty zdarma. Jedná  se ale o odbornou sociální 

službu, postavenou na pomoci a  podpoře dětem a mladistvým v náročné životní situace. Sociální pracovíci 

hledají společně s rodinou nejlepší řešení, jak zvýšit kvalitu života děti a mladistvých s duševním 

onemocněním a zajistit včasnou péči s cílem předejít dalšímu rozvoji problémů či případné hospitalizaci 

dítěte.  Žádáme tedy o dofinancování osobních nákladů, aby mohli být pracovníci za svou péči řádně 

ohodnoceni.  



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 961 000 6 600 000 4 512 000 4 950 000

druh 6 038 000 5 755 000 3 676 000 4 155 000

položka 6 016 000 5 733 000 3 654 000 4 100 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 35 000

položka 22 000 22 000 22 000 20 000

923 000 845 000 836 000 795 000

druh 57 000 57 000 57 000 57 000

0 0 0 0

57 000 57 000 57 000 57 000

druh 0 0 0 0

druh 21 000 21 000 21 000 21 000

druh 20 000 20 000 20 000 20 000

druh 45 000 45 000 45 000 45 000

druh 700 000 700 000 691 000 572 000

2.6.1. Energie 200 000 200 000 200 000 155 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 13 000 13 000 9 000 13 000

2.6.3. Nájemné 293 000 293 000 293 000 265 000

13 000 13 000 8 000 8 000

75 000 75 000 75 000 53 000

2.6.6. Opravy a udržování 50 000 50 000 50 000 22 000

2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 6 000 6 000 6 000

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 50 000

druh 66 000 0 0 66 000

druh 14 000 2 000 2 000 14 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Pracovníci poskytující tuto službu jsou 

převážně sociální pracovníci a terapeuti s 

odpovídajícím vzděláním. Osobní náklady jsou 

vyšší než-li obdržené finanční zdroje.   

Náklady na DPP jsou tvořeny mzdou 

pracovníka, zařazeného v nepřímé péči - 

zajišťuje pravidelnou supervizi. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Terezín, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

sociální rehabilitace

4238324

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 600 000 4 512 000

0 0

0 0

80 000 67 870

175 000 103 000

0 0

0 0

0 0

0 0

106 000 97 130

6 961 000 4 780 000

-170 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Terezín, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby: 4238324

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

4526320

sociální rehabilitace

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní, ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

140 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení.  Pracovníci v přímé péči musí znát techniky a metody sociální práce a musí je umět použít. Z 

tohoto důvodu jsou třeba kvalifikovaní zaměstnanci, kteří jsou za všech okolností profesionálové a dokáží si v 

každé situaci poradit.   Služba sociální rehabilitace je pro klienty zdarma. Jedná  se ale o odbornou sociální 

službu, postavenou na pomoci a  podpoře dětem a mladistvým v náročné životní situace. Sociální pracovíci 

hledají společně s rodinou nejlepší řešení, jak zvýšit kvalitu života děti a mladistvých s duševním 

onemocněním a zajistit včasnou péči s cílem předejít dalšímu rozvoji problémů či případné hospitalizaci 

dítěte.  Žádáme tedy o dofinancování osobních nákladů, aby mohli být pracovníci za svou péči řádně 

ohodnoceni.  



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 990 000 6 640 000 4 512 000 4 788 712

druh 6 038 000 5 700 000 3 581 000 4 024 176

položka 6 016 000 5 678 000 3 559 000 3 993 176

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 9 000

položka 22 000 22 000 22 000 22 000

952 000 940 000 931 000 764 536

druh 154 000 154 000 154 000 150 000

4 000 4 000 4 000 0

150 000 150 000 150 000 150 000

druh 0 0 0 0

druh 21 000 21 000 21 000 21 000

druh 20 000 20 000 20 000 20 000

druh 45 000 45 000 45 000 45 000

druh 698 000 698 000 689 000 514 536

2.6.1. Energie 250 000 250 000 250 000 130 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 13 000 13 000 9 000 9 000

2.6.3. Nájemné 245 000 245 000 245 000 220 000

13 000 13 000 8 000 8 000

75 000 75 000 75 000 45 536

2.6.6. Opravy a udržování 46 000 46 000 46 000 46 000

2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 6 000 6 000 6 000

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 50 000

druh 0 0 0 0

druh 14 000 2 000 2 000 14 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko Naděje Chomutov, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

sociální rehabilitace

4526320

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Pracovníci poskytující tuto službu jsou 

převážně sociální pracovníci a terapeuti s 

odpovídajícím vzděláním. Osobní náklady jsou 

vyšší než-li obdržené finanční zdroje.   

Náklady na DPP jsou tvořeny mzdou 

pracovníka, zařazeného v nepřímé péči - 

zajišťuje pravidelnou supervizi. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 640 000 4 512 000

0 0

0 0

0 0

150 000 129 800

0 0

0 0

0 0

0 0

200 000 6 912

6 990 000 4 648 712

-140 000ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko Naděje Chomutov, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby: 4526320

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

4528359

terénní programy

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

237 100 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba terénní program umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní situace využít 

potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální poradenství či 

doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci se snaží pomoci lidem bez domova k návratu k běžnému 

životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro zajištění stálé kvality v 

poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme 

o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. Na konci roku 2023 byl z dotace MMR pořízení hybridní 

automobil pro efektivnější poskytování péče. Žádáme tedy o dofinancování na havirijní a povinné ručení k 

tomuto automobilu. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 622 000 4 386 000 2 756 600 3 311 380

druh 4 148 000 3 941 000 2 383 600 2 684 000

položka 4 133 000 3 926 000 2 368 600 2 669 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 15 000 15 000 15 000 15 000

474 000 445 000 373 000 627 380

druh 22 000 22 000 22 000 50 000

0 0 0 0

22 000 22 000 22 000 50 000

druh 0 0 0 23 000

druh 13 000 13 000 13 000 13 000

druh 27 000 27 000 27 000 27 000

druh 36 000 36 000 36 000 36 000

druh 374 000 347 000 275 000 370 240

2.6.1. Energie 40 000 40 000 40 000 64 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 27 000 27 000 20 000 27 000

2.6.3. Nájemné 120 000 93 000 93 000 152 240

5 000 5 000 5 000 5 000

50 000 50 000 35 000 40 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 30 000 30 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

100 000 100 000 50 000 50 000

druh 0 0 0 88 140

druh 2 000 0 0 20 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům Naděje Roudnice nad Labem, terénní programy

terénní programy

4528359

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Pro efektivnější poskytování služby, byl na 

konci roku 2023 pořízen hybridní automobil. 

Žádáme tedy o dofinancování na povinné a 

havarijní pojištění k tomuto vozidlu. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 386 000 2 756 600

0 0

0 0

55 000 43 540

120 000 131 000

0 0

0 0

0 0

0 0

61 000 143 140

4 622 000 3 074 280

-237 100ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Dům Naděje Roudnice nad Labem, terénní programy

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 4528359

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

94 500 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

4534118

terénní programy

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba terénní program umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní situace využít 

potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální poradenství či 

doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci se snaží pomoci lidem bez domova k návratu k běžnému 

životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro zajištění stálé kvality v 

poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme 

o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 035 000 1 933 000 1 225 100 1 400 678

druh 1 839 000 1 741 000 1 051 300 1 220 000

položka 1 833 000 1 735 000 1 045 300 1 214 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 6 000 6 000 6 000 6 000

196 000 192 000 173 800 180 678

druh 15 000 15 000 15 000 5 000

0 0 0 0

15 000 15 000 15 000 5 000

druh 1 000 0 0 1 000

druh 5 000 5 000 5 000 5 000

druh 1 000 1 000 500 1 000

druh 12 000 12 000 12 000 12 000

druh 161 000 159 000 141 300 155 678

2.6.1. Energie 40 000 40 000 35 000 39 678

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 11 000 11 000 11 000 11 000

2.6.3. Nájemné 60 000 60 000 60 000 60 000

1 000 1 000 1 300 1 000

25 000 25 000 15 000 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 3 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 3 000 2 000 3 000

0 0 0 0

0 0 0 0

16 000 14 000 14 000 16 000

druh 0 0 0 0

druh 1 000 0 0 1 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko Naděje Štětí

terénní programy

4534118

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 933 000 1 225 100

0 0

0 0

25 000 19 350

60 000 60 000

0 0

0 0

0 0

0 0

17 000 1 728

2 035 000 1 306 178

-94 500

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko Naděje Štětí

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 4534118

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

130 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

5625611

nízkoprahová denní centra

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba nízkoprahové denní centrum umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní 

situace využít potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální 

poradenství či doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci se snaží pomoci lidem bez domova k návratu k 

běžnému životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro zajištění 

stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto 

důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 705 000 3 519 000 2 455 700 2 759 000

druh 3 284 000 3 118 000 2 064 700 2 340 000

položka 3 272 000 3 106 000 2 052 700 2 328 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 12 000 12 000 12 000 12 000

421 000 401 000 391 000 419 000

druh 25 000 25 000 25 000 25 000

0 0 0 0

25 000 25 000 25 000 25 000

druh 10 000 1 000 1 000 10 000

druh 10 000 10 000 10 000 10 000

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 45 000 45 000 45 000 45 000

druh 328 000 319 000 309 000 323 500

2.6.1. Energie 90 000 90 000 90 000 95 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 8 000 8 000 8 000

2.6.3. Nájemné 57 000 57 000 57 000 57 000

6 000 6 000 5 000 6 000

40 000 34 000 25 000 32 500

2.6.6. Opravy a udržování 70 000 70 000 70 000 68 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

55 000 52 000 52 000 55 000

druh 0 0 0 2 500

druh 2 000 0 0 2 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Lovosice, nízkoprahové denní centrum 

nízkoprahová denní centra

5625611

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 519 000 2 455 700

0 0

0 0

50 000 38 790

125 000 130 000

0 0

0 0

0 0

0 0

11 000 4 510

3 705 000 2 629 000

-130 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní programy

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 5625611

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

53 300 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

5924567

krizová pomoc

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

pobytová

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba krizová pomoc pro muže zajišťuje ubytování, pomáhá a radí v otázkách řešení bydlení, 

zdravotního stavu či sepisování úředních dokumentů. Pracovníci se snaží pomoci se všemi problémy, což 

sebou nese zodpovědnost s vyhledáváním informací či nalezení externí pomoci. Služba je finančně 

podhonocována a stává se velkým problémem udržet kvalitu služby. Žádáme tedy na dofinancování 

osobních nákladů, abychom mohli zaměstnance řádně finančně ohodnotit. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

370 300 351 300 205 200 283 604

druh 326 000 309 000 164 400 232 000

položka 325 000 308 000 163 400 231 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 1 000 1 000 1 000 1 000

44 300 42 300 40 800 51 604

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 1 000

druh 0 0 0 0

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 39 300 38 300 36 800 46 604

2.6.1. Energie 25 000 25 000 25 000 28 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1 300 1 300 1 300 1 500

2.6.3. Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

4 000 3 000 2 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 3 000 3 000 3 000 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 500 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 8 104

druh 0 0 0 0

druh 1 000 0 0 1 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE Roudnice nad Labem, krizová pomoc

krizová pomoc

5924567

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

351 300 205 200

0 0

0 0

5 000 3 240

7 000 21 000

0 0

0 0

0 0

0 0

7 000 864

370 300 230 304

-53 300

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Dům NADĚJE Roudnice nad Labem, krizová pomoc

Druh služby: krizová pomoc

Registrační číslo služby: 5924567

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

677 300 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

6087352

chráněné bydlení

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

pobytová

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Poskytujeme dlouhodobé ubytování s pomocí sociálního pracovníka a asistentů, kteří pomáhají se zajištěním 

chodu domácnosti, stravováním, úklidem, nákupy a hospodařením s penězi. Klienti naší služby jsou 

podporováni při získávání dovedností potřebných k samostatnějšímu životu. Našimi klienty jsou dospělí lidí, 

kteří se z důvodu svého mentálního či kombinovaného znevýhodnění ocitli v nepříznivé sociální situaci. 

Vzhledem k cílové klientele, poskytujeme tuto službu nepřetržitě, což s sebou přináší vyšší mzdové náklady na 

realizaci této služby. Dále se zaměstnanci snaží rozvíjet v oblastech, které se této klientely týkají. Žádáme  o 

dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované prostředky 

nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a bez 

omezení. Služba umožňuje klientům zajistit plnohodnotný život a pomáhá k integraci do běžné společnosti. 

Pro zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. 

Z tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

8 395 000 7 081 000 4 857 200 6 921 390

druh 6 433 000 5 418 000 3 194 200 4 979 000

položka 6 409 000 5 394 000 3 170 200 4 943 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 12 000

položka 24 000 24 000 24 000 24 000

1 962 000 1 663 000 1 663 000 1 942 390

druh 85 000 55 000 55 000 85 000

0 0 0 0

85 000 55 000 55 000 85 000

druh 18 000 0 0 18 000

druh 9 000 9 000 9 000 9 000

druh 55 000 30 000 30 000 55 000

druh 65 000 60 000 60 000 65 000

druh 1 640 000 1 509 000 1 509 000 1 620 390

2.6.1. Energie 520 000 500 000 500 000 520 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 17 000 17 000 17 000 17 000

2.6.3. Nájemné 820 000 800 000 800 000 800 390

9 000 1 000 1 000 9 000

80 000 60 000 60 000 80 000

2.6.6. Opravy a udržování 120 000 80 000 80 000 120 000

2.6.7. Cestovní náhrady 4 000 1 000 1 000 4 000

0 0 0 0

0 0 0 0

70 000 50 000 50 000 70 000

druh 70 000 0 0 70 000

druh 20 000 0 0 20 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady a DPP na kaplana, který je 

velkou oporou pro naše klienty. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE Litoměřice, chráněné bydlení 

chráněné bydlení 

6087352

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

7 081 000 4 857 200

1 110 000 1 200 000

0 0

54 000 36 890

150 000 150 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8 395 000 6 244 090

-677 300

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Dům NADĚJE Litoměřice, chráněné bydlení 

Druh služby: chráněné bydlení 

Registrační číslo služby: 6087352

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

6562208

nízkoprahová denní centra

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

193 600 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba nízkoprahové denní centrum umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní 

situace využít potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální 

poradenství či doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci se snaží pomoci lidem bez domova k návratu k 

běžnému životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro zajištění 

stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto 

důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 997 000 3 746 000 2 771 400 3 143 954

druh 3 552 000 3 316 000 2 352 900 2 645 954

položka 3 479 000 3 303 000 2 339 900 2 577 954

položka 0 0 0 0

položka 60 000 0 0 55 000

položka 13 000 13 000 13 000 13 000

445 000 430 000 418 500 498 000

druh 55 000 55 000 55 000 58 000

0 0 0 0

55 000 55 000 55 000 58 000

druh 0 0 0 0

druh 15 500 15 500 15 500 15 500

druh 5 000 5 000 5 000 5 000

druh 85 000 85 000 85 000 120 000

druh 279 500 269 500 258 000 294 500

2.6.1. Energie 75 000 75 000 75 000 75 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 500 4 500 4 500 4 500

2.6.3. Nájemné 7 000 7 000 7 000 7 000

6 500 6 500 6 500 6 500

45 000 45 000 40 000 45 000

2.6.6. Opravy a udržování 70 000 70 000 50 000 70 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 500 1 500 15 000 1 500

0 0 0 0

0 0 0 0

70 000 60 000 60 000 85 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 0 0 5 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové denní centrum 

nízkoprahová denní centra

6562208

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 746 000 2 771 400

0 0

0 0

50 000 43 770

200 000 130 000

0 0

0 0

0 0

0 0

1 000 5 184

3 997 000 2 950 354

-193 600ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní programy

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 6562208

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

6772756

odborné sociální poradenství 

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

206 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Posláním služby je pomáhat lidem, kteří se dostali do nepříznivé životní situace, psychickou 

podporou, radou a pomocí jim umožnit tuto situaci řešit, aby se mohli vrátit k běžnému způsobu života, a 

přecházet tak jejich sociálnímu vyloučení. Získali jsme akreditaci pro poskytování služeb v oblasti oddlužení 

udělované Ministerstvem spravedlnosti, a můžeme tak podávat sepsané insolvenční návrhy příslušným 

krajským soudům. Aby zaměstnanci nadále rozšiřovali své znalosti, zajišťujeme další navazující odborná 

školení týkající se inslovenčního práva. V průběhu roku také pomáháme klientům s akcí Milostivé léto, při 

které mají šanci uhradit své závazky. Potřebnost služby v této současné ekonomické situaci považujeme za 

velmi zásadní. Finanční náklady jednotlivců i rodin se rapidně zvyšují. Lidé nevědí, co je v ekonomické situaci 

nyní čeká. V porovnání s pracovním trhem jsou naši zaměstnanci nedostatečně ohodnoceni a hrozí nám 

ztráta kvalifikovaných zaměstnanců a tudíž neschopnosti provozovat službu. Z tohoto důvodu žádáme o 

dofinancování. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 345 000 1 260 000 557 200 959 514

druh 1 185 000 1 101 000 406 700 754 000

položka 1 181 000 1 097 000 403 700 750 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 4 000 4 000 3 000 4 000

160 000 159 000 150 500 205 514

druh 5 000 5 000 5 000 5 000

0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 5 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 5 000 5 000 5 000

druh 1 000 1 000 500 1 000

druh 12 000 12 000 12 000 9 000

druh 136 000 136 000 128 000 184 514

2.6.1. Energie 40 000 40 000 40 000 48 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 8 000 8 000 8 000

2.6.3. Nájemné 60 000 60 000 60 000 56 014

1 000 1 000 1 000 1 000

13 000 13 000 5 000 9 500

2.6.6. Opravy a udržování 3 000 3 000 3 000 51 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 500 1 500 1 500 1 500

0 0 0 0

0 0 0 0

9 500 9 500 9 500 9 500

druh 0 0 0 0

druh 1 000 0 0 1 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Štětí, odborné sociální poradenství 

odborné sociální poradenství 

6772756

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 260 000 557 200

0 0

0 0

5 000 2 450

80 000 133 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 60 864

1 345 000 753 514

-206 000ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Štětí, odborné sociální poradenství 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby: 6772756

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

7055199

chráněné bydlení

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

pobytová

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

395 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Poskytujeme dlouhodobé ubytování s pomocí sociálního pracovníka a asistentů, kteří pomáhají se zajištěním 

chodu domácnosti, stravováním, úklidem, nákupy a hospodařením s penězi. Klienti naší služby jsou 

podporováni při získávání dovedností potřebných k samostatnějšímu životu. Našimi klienty jsou dospělí lidí, 

kteří se z důvodu svého mentálního či kombinovaného znevýhodnění ocitli v nepříznivé sociální situaci. 

Vzhledem k cílové klientele, poskytujeme tuto službu nepřetržitě od pondělí do neděle 7:00-19:00, což s sebou 

přináší vyšší mzdové náklady na realizaci této služby. Dále se zaměstnanci snaží rozvíjet v oblastech, které se 

této klientely týkají. Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní 

náklady. Dosud alokované prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál 

pokračoval v plné kapacitě a bez omezení. Služba umožňuje klientům zajistit plnohodnotný život a pomáhá k 

integraci do běžné společnosti. Pro zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní 

trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

10 759 000 8 924 000 6 449 300 8 711 910

druh 8 470 000 7 507 000 5 052 300 6 488 000

položka 8 393 000 7 475 000 5 020 300 6 411 000

položka 0 0 0 0

položka 45000 0 0 45000

položka 32 000 32 000 32 000 32 000

2 289 000 1 417 000 1 397 000 2 223 910

druh 60 000 38 000 38 000 60 000

0 0 0 0

60 000 38 000 38 000 60 000

druh 6000 0 0 6000

druh 20 000 18 000 18 000 20 000

druh 46 000 35 000 35 000 46 000

druh 70 000 40 000 40 000 70 000

druh 2 037 000 1 286 000 1 266 000 1 941 410

2.6.1. Energie 700 000 500 000 500 000 620 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 32 000 32 000 32 000 32 000

2.6.3. Nájemné 870 000 540 000 540 000 760 000

13 000 13 000 13 000 13 000

90 000 80 000 60 000 80 000

2.6.6. Opravy a udržování 75 000 40 000 40 000 79 410

2.6.7. Cestovní náhrady 7 000 1 000 1 000 7 000

0 0 0 0

0 0 0 0

250 000 80 000 80 000 350 000

druh 0 0 0 15500

druh 50 000 0 0 65 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Kadaň, chráněné bydlení

chráněné bydlení 

7055199

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady a DPP na kaplana, který je 

velkou oporou pro naše klienty. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

8 924 000 6 449 300

1 650 000 1 700 000

0 0

85 000 52 110

100 000 100 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 15 500

10 759 000 8 316 910

-395 000ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Kadaň, chráněné bydlení

Druh služby: chráněné bydlení 

Registrační číslo služby: 7055199

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

20 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

8090360

noclehárny

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba noclehárny umožňuje lidem bez domova přečkat noc v bezpečném prostředí. Zároveň 

se zaměnstnaci snaží najít klientům nejlepší řešení pro jejich životní situaci. Služba umožňuje klientům, kteří se 

dostali do náročné životní situace využít zázemí pro hygienu či praní prádla.  Jedná se o výkon činnosti 

zajišťovaný přes noc včetně svátků a víkendů, což se projevuje na osobních nákladech. Pro zajištění stálé 

kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu 

žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 572 500 2 303 500 1 519 400 1 852 840

druh 2 271 000 2 002 000 1 246 900 1 553 000

položka 2 218 000 1 994 000 1 238 900 1 490 000

položka 45000 0 0 55000

položka 0 0 0 0

položka 8 000 8 000 8 000 8 000

301 500 301 500 272 500 299 840

druh 46 000 46 000 46 000 46 000

0 0 0

46 000 46 000 46 000 46 000

druh 0 0 0 0

druh 7 000 7 000 7 000 7 000

druh 2 000 2 000 2 000 2 000

druh 70 000 70 000 70 000 70 000

druh 174 500 174 500 145 500 172 840

2.6.1. Energie 80 000 80 000 80 000 80 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1 500 1 500 1 500 1 500

2.6.3. Nájemné 2 500 2 500 2 500 2 500

1 500 1 500 1 500 1 500

30 000 30 000 28 000 30 000

2.6.6. Opravy a udržování 30 000 30 000 3 000 28 340

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 1 000 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

28 000 28 000 28 000 28 000

druh 0 0 0 0

druh 2 000 2000 2 000 2 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům Naděje Klášterec nad Ohří, noclehárna pro muže a ženy

noclehárny

8090360

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 303 500 1 519 400

100 000 100 000

0 0

19 000 13 440

150 000 200 000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 572 500 1 832 840

-20 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, noclehárna pro muže a ženy

Druh služby: noclehárny

Registrační číslo služby: 8090360

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

147 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

8149563

noclehárny

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba noclehárny umožňuje lidem bez domova přečkat noc v bezpečném prostředí. Zároveň 

se zaměnstnaci snaží najít klientům nejlepší řešení pro jejich životní situaci. Služba umožňuje klientům, kteří se 

dostali do náročné životní situace využít zázemí pro hygienu či praní prádla.  Jedná se o výkon činnosti 

zajišťovaný přes noc včetně svátků a víkendů, což se projevuje na osobních nákladech. Pro zajištění stálé 

kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z tohoto důvodu 

žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 383 000 2 123 500 1 215 500 1 598 500

druh 2 167 000 1 934 500 1 038 500 1 420 000

položka 2 069 000 1 836 500 940 500 1 389 000

položka 0 0 0 0

položka 90000 90000 90 000 23000

položka 8 000 8 000 8 000 8 000

216 000 189 000 177 000 178 500

druh 26 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0

26 000 20 000 20 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 10 000 10 000 8 500

druh 8 000 8 000 4 000 4 000

druh 23 000 23 000 20 000 23 000

druh 133 000 128 000 123 000 115 000

2.6.1. Energie 70 000 70 000 70 000 65 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 000 3 000 3 000 3 000

2.6.3. Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

30 000 30 000 25 000 22 000

2.6.6. Opravy a udržování 7 000 7 000 7 000 7 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 1 000 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 000 15 000 15 000 15 000

druh 0 0 0 0

druh 16 000 0 0 8 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko Naděje Prunéřov, noclehárna

noclehárny

8149563

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 123 500 1 215 500

75 000 90 000

0 0

16 500 10 750

135 000 135 000

0 0

0 0

0 0

0 0

33 000 250

2 383 000 1 451 500

-147 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko Naděje Prunéřov, noclehárna

Druh služby: noclehárny

Registrační číslo služby: 8149563

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

8870904

terénní programy

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

425 100 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Služba terénní program umožňuje klientům, kteří se dostali do náročné životní situace využít 

potravinou pomoc, osobní hygienu, ošacení, základní zdravotní ošetření, základní sociální poradenství či 

doprovody na instituce a úřady.  Zaměstnanci společně s kaplanem se snaží pomoci lidem bez domova k 

návratu k běžnému životu. Služba je bezúhradová, tudíž je závislá pouze na financování z jiných zdrojů. Pro 

zajištění stálé kvality v poskytování služby je třeba reagovat na pracovní trh a zaměstnance řádně ocenit. Z 

tohoto důvodu žádáme o dofinancování osobních nákladů zaměstnanců. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 158 000 3 950 000 2 450 300 3 083 644

druh 3 665 000 3 527 000 2 034 300 2 623 000

položka 3 651 000 3 513 000 2 020 300 2 592 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 17 000

položka 14 000 14 000 14 000 14 000

493 000 423 000 416 000 460 644

druh 30 000 30 000 30 000 30 000

0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 30 000

druh 5 000 0 0 0

druh 7 000 7 000 7 000 7 000

druh 25 000 25 000 20 000 20 000

druh 36 000 36 000 36 000 36 000

druh 320 000 320 000 318 000 318 000

2.6.1. Energie 100 000 100 000 100 000 100 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 11 000 11 000 11 000 11 000

2.6.3. Nájemné 122 000 122 000 122 000 122 000

3 000 3 000 3 000 3 000

42 000 42 000 40 000 40 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000 20 000 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000

druh 50 000 0 0 44 644

druh 20 000 5 000 5 000 5 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Dům NADĚJE  Litoměřice, terénní programy

terénní programy

8870904

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady DPP na kaplana, který je 

velkou oporou pro naše klienty. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 950 000 2 450 300

0 0

0 0

43 000 38 700

100 000 116 000

0 0

0 0

0 0

0 0

65 000 53 544

4 158 000 2 658 544

-425 100ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Dům NADĚJE Litoměřice, terénní programy

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 8870904

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

9057704

odborné sociální poradenství 

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756

323 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení. Posláním služby je pomáhat lidem, kteří se dostali do nepříznivé životní situace, psychickou 

podporou, radou a pomocí jim umožnit tuto situaci řešit, aby se mohli vrátit k běžnému způsobu života, a 

přecházet tak jejich sociálnímu vyloučení. Získali jsme akreditaci pro poskytování služeb v oblasti oddlužení 

udělované Ministerstvem spravedlnosti, a můžeme tak podávat sepsané insolvenční návrhy příslušným 

krajským soudům. Aby zaměstnanci nadále rozšiřovali své znalosti, zajišťujeme další navazující odborná 

školení týkající se inslovenčního práva. V průběhu roku také pomáháme klientům s akcí Milostivé léto, při 

které mají šanci uhradit své závazky. Potřebnost služby v této současné ekonomické situaci považujeme za 

velmi zásadní. Finanční náklady jednotlivců i rodin se rapidně zvyšují. Lidé nevědí, co je v ekonomické situaci 

nyní čeká. V porovnání s pracovním trhem jsou naši zaměstnanci nedostatečně ohodnoceni a hrozí nám 

ztráta kvalifikovaných zaměstnanců a tudíž neschopnosti provozovat službu. Z tohoto důvodu žádáme o 

dofinancování. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 319 000 1 252 500 567 100 934 000

druh 1 201 000 1 136 000 452 600 845 000

položka 1 197 000 1 132 000 448 600 841 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 4 000 4 000 4 000 4 000

118 000 116 500 114 500 89 000

druh 15 000 15 000 15 000 10 000

0 0 0 0

15 000 15 000 15 000 10 000

druh 0 0 0 0

druh 16 000 16 000 16 000 7 000

druh 1 000 1 000 1 000 1 000

druh 13 000 13 000 13 000 10 000

druh 71 500 71 500 69 500 59 500

2.6.1. Energie 30 000 30 000 30 000 20 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1 500 1 500 1 500 1 500

2.6.3. Nájemné 16 500 16 500 16 500 17 000

1 000 1 000 1 000 1 000

12 000 12 000 12 000 9 500

2.6.6. Opravy a udržování 3 000 3 000 1 500 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 1 000 500 1 000

0 0 0 0

0 0 0 0

6 500 6 500 6 500 6 500

druh 0 0 0 0

druh 1 500 0 0 1 5002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko NADĚJE Kadaň, dluhová poradna

odborné sociální poradenství 

9057704

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Osobní náklady jsou vyšší než-li obdržené 

finanční zdroje. Rádi bychom z dotace hradili 

mzdové náklady. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 252 500 567 100

0 0

0 0

6 000 2 490

40 000 40 000

0 0

0 0

0 0

0 0

20 500 1 410

1 319 000 611 000

-323 000ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Středisko NADĚJE Kadaň, dluhová poradna

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby: 9057704

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby
Pobytová, ambulantní, 

terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

Simona.Lechnerova@nadeje.cz

Statutární orgán

Datum:

95 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

00570931

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0440/SoPD/SV

NADĚJE

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.

9548965

sociální rehabilitace

Jméno: Podpis:

Ing. Vojtěch Krump

terénní, ambulantní 

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

Ing. Simona Lechnerová 778973756



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme  o dofinancování z důvodu chybějících finančních prostředků na osobní náklady. Dosud alokované 

prostředky nejsou v dostatečné výši, aby pokryly rozpočty služeb a provoz dál pokračoval v plné kapacitě a 

bez omezení.  Pracovníci v přímé péči musí znát techniky a metody sociální práce a musí je umět použít. Z 

tohoto důvodu jsou třeba kvalifikovaní zaměstnanci, kteří jsou za všech okolností profesionálové a dokáží si v 

každé situaci poradit.   Služba sociální rehabilitace je pro klienty zdarma. Jedná  se ale o odbornou sociální 

službu, postavenou na pomoci a  podpoře dětem a mladistvým v náročné životní situace. Sociální pracovíci 

hledají společně s rodinou nejlepší řešení, jak zvýšit kvalitu života děti a mladistvých s duševním 

onemocněním a zajistit včasnou péči s cílem předejít dalšímu rozvoji problémů či případné hospitalizaci 

dítěte.  Žádáme tedy o dofinancování osobních nákladů, aby mohli být pracovníci za svou péči řádně 

ohodnoceni.  



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 985 000 6 635 000 4 512 000 4 667 000

druh 6 038 000 5 700 000 3 581 000 4 026 000

položka 6 016 000 5 678 000 3 559 000 3 995 000

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 9 000

položka 22 000 22 000 22 000 22 000

947 000 935 000 931 000 641 000

druh 154 000 154 000 154 000 150 000

4 000 4 000 4 000 0

150 000 150 000 150 000 150 000

druh 0 0 0 0

druh 21 000 21 000 21 000 25 000

druh 20 000 20 000 20 000 20 000

druh 45 000 45 000 45 000 45 000

druh 693 000 693 000 689 000 387 000

2.6.1. Energie 250 000 250 000 250 000 110 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 13 000 13 000 9 000 9 000

2.6.3. Nájemné 245 000 245 000 245 000 110 000

8 000 8 000 8 000 8 000

75 000 75 000 75 000 50 000

2.6.6. Opravy a udržování 46 000 46 000 46 000 44 000

2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 6 000 6 000 6 000

0 0 0 0

0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 50 000

druh 0 0 0 0

druh 14 000 2 000 2 000 14 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ing. Vojtěch Krump

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Pracovníci poskytující tuto službu jsou 

převážně sociální pracovníci a terapeuti s 

odpovídajícím vzděláním. Osobní náklady jsou 

vyšší než-li obdržené finanční zdroje.   

Náklady na DPP jsou tvořeny mzdou 

pracovníka, zařazeného v nepřímé péči - 

zajišťuje pravidelnou supervizi. 

Druh služby:

Registrační číslo služby:

NADĚJE

00570931

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Středisko Naděje Žatec, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

sociální rehabilitace

9548965

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

6 635 000 4 512 000

0 0

0 0

0 0

100 000 60 000

0 0

0 0

0 0

0 0

250 000 0

6 985 000 4 572 000

-95 000

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: NADĚJE

IČ: 570931

1.

Název služby: Středisko Naděje Žatec, Centrum duševního zdraví pro děti a mládež

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby: 9548965

Ing. Vojtěch Krump

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:




